CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N9 541 DE 28 DE JUNHO DE 1.985 •

. CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO TAQUARITINGUENSE

O Sr. Dr. Fued Simão, Presidente da Câmara Municipal
- -de Taquairtinga, Estado de Sao Paulo, FAZ SABER que a Camara Munl

cipal aprovou e ele promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO.

ARTIGO 19 - e concedido o Título de Cidadão Taquari -

tinguense, ao Sr. WALDEMAR POSSAMI.-

em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao nosso muni-
~ .

Cl.pl.O •

gor na data

rio.

ARTIGO 29 - Este DECRETO LEGISLATIVO, entrará em vi -

de sua publicação, revogadas as disposições em -contra-

-Sala das Sessoes Presidente Manoel dos Santos, em 28

de junho de 1.985.

Dr. Fued Simão

Presidente da Câmara Municipal

Registrado e publicado

pal de Taquaritinga, em 01 de julho

-na Secretaria da Camara Munici

de 1.985.

Dire o

Joao Gabriel

Secretaria

<

•